Муниципальное общеобразовательное учреждение

 «Начальная школа – детский сад № 115»

ПРИКАЗ

11.08.2020г.                                                    № 122

г. Ярославль

 «О внесении изменений

в приказ №68 от 06.04.2020г.»

В связи с сохраняющейся угрозой распространения новой коронавирусной

инфекции  (COVID-2019) на территории Ярославской области, в условиях повы-

шенной готовности и с Указом Губернатора Ярославской области от 08.05.2020г.

№109 «О внесении изменений в указы Губернатора области №47 от 18.03.2020г. и

№80 от 03.04.2020г.,№ 125 от 28.05.2020г., № 137 от 10.06.2020г., № 158 от

19.06.2020г.,  №171 от 03.07.2020г , № 180 от 10.07.2020г., №183 от 21.07.2020г.и

Постановлением правительства Ярославской области № 627-п от 28.07.2020г.,

№ 641-л от 04.08.2020г.  и № 676-п от 11.08.2020г.»
,
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения в приказ №68 от 06.04.2020 года «О работе
учреждения» следующие изменения:

1.1 В пункте 2 слова «по 11 августа 2020 года» заменить словами
«по 18  августа 2020 года»

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

          Директор

Н.Н. Зеленцова